equipaments sense cap cost addicional, i, garantir el seu servei i disponibilitat, durant 

l’execució del contracte.

TRETZENA. GARANTIES

Per respondre del contracte ha estat constituïda per l’empresa SEIDOR SOLUTIONS, SL, a 

favor de l’Ajuntament de Viladecans, la garantia definitiva per un import de 9.749,25 € (nou mil 

set-cents quaranta-nou euros i vint-i-cinc cèntims), equivalents al 5% de l’import de 

l’adjudicació del contracte (exclòs l’IVA), segons carta de pagament núm. 12025000085808, 

de data 22 d’octubre de 2025.

CATORZENA. TERMINI DE GARANTIA

El termini per a la devolució de la garantia definitiva s’estableix en un període de 4 anys a